品番 : EA643FD-100
品名 : 3/4"sq ソケットレンチセット(ﾉﾝｽﾊﾟｰｷﾝｸﾞ)
販売価格 95,300円（税抜）／ 円（税込）104,830
カタログ価
格
95,300円（税抜）／104,830円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 ST
カタログ
ページ
0185ページ
（2024/05/19 15:24現在）最新在庫： 1
防爆・耐摩耗性・耐食性に優れています
仕様
〈セット内容〉 ・ラチェットハンドル（EA643FH-6）
・エクステンションバー（EA643FG-
62）
・24mmソケット（EA643FD-24）
・27mmソケット（EA643FD-27）
・30mmソケット（EA643FD-30）
・32mmソケット（EA643FD-32）
・36mmソケット（EA643FD-36）
・46mmソケット（EA643FD-46）
・工具箱
〈ラチェットハンドル仕
様〉
・全長：320mm